
「入学試験手数料」割引制度について 
 
 
 

 
 
 
申し込み手順：  
 
 
 
 
 
 
 
注意　１．総合選抜対象者は、オープンキャンパス参加が出願資格となっています 
　　　　　必ず参加をし、願書の「入学試験確認事項」にチェックを入れてください 

 
２．総合型選抜及び学校推薦型選抜は、オープンキャンパス割引はありません 

通常の入学試験手数料となりますのでご注意ください 
 

３．オープンキャンパス参加修了者には参加証を渡します。 
　　オンラインの方は後日郵送をします.] 
　　また、参加証は第３者への譲渡は禁止します。 

不正があった場合は、試験が受けられないことがありますのでご承知おきください 
 

４．オープンキャンパスに参加、また受験２回以上の方は、両方にチェックを入れてください。 
振込試験手数料は10,000円となります。 

 
　　　５．振込依頼書は３連になっており、対象（①～③）用紙を『キリトリ線』より切り取り、 

金融機関でお支払いをお願いします。 
 
 
 
 

 

入試形態 通常及び初回 
入学試験手数料 

割引対象 
オープンキャンパス 

参加者 受験２回以上 

１．総合型選抜 20,000円 対象外 対象外 

２．学校推薦型選抜 20,000円 対象外 10,000円 

３．社会人（前期） 20,000円 16,000円 10,000円 

４．社会人（後期） 20,000円 16,000円 10,000円 

５．一般（前期） 20,000円 16,000円 10,000円 

６．一般（後期） 20,000円 16,000円 10,000円 

７．一般（二次募集） 20,000円 16,000円 10,000円 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


